
Andata

Validità FIS

Fano Stazione (Bus+FS) 14:35

XII° Settembre 2  (Sc. Commerciali) 14:36

XII° Settembre 14:37

Gramsci Pincio 14:39

Roma (Pincio) 14:40

Flaminia 3 (Rosciano) 14:45

Flaminia 6 (Cuccurano) 14:48

Flaminia 9 (Carrara ristorante) 14:50

S.Cesareo (Cim. Ferretto) 14:55

Ritorno

Validità FIS

S.Cesareo (Cim. Ferretto) 16:00

Flaminia 9 (Carrara ristorante) 16:05

Flaminia 6 (Cuccurano) 16:07

Flaminia 3 (Rosciano) 16:10

Roma (Pincio) 16:14

Gramsci 1 (Pincio) 16:15

XII° Settembre 16:18

Fano Stazione (Bus+FS) 16:20

Note:

FIS = Feriale Invernale il Sabato

In vigore dal 17/09/2022 

LINEA CIMITERO FERRETTO


